[image: ]倉沢修市ガバナー事務所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒301-0836　龍ケ崎市寺後3602
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：0297-84-1711  FAX：0297-84-1603
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：14-15@rid2820.jp

2015年7月吉日
国際ロータリー第2820地区
2015-16年度
総括委員長 各位
国際ロータリー第2820地区
ガバナー    倉沢　修市
地区幹事   荒井　　宏
地区会計長 横山　善英

委員会活動費振込口座ご連絡のお願い
[bookmark: _GoBack]
拝啓　時下益々御清祥の事とお慶び申し上げます。また、日頃よりロータリー活動へのたゆまぬご尽力を拝察し敬服いたしております。
　さて、委員会活動に対します、「委員会活動費」前期分を８月上旬に貴口座にお振込み致したいと存じますので、次ページの【口座連絡書】にご記入の上、ガバナー事務所に７月末日までにご返信くださいますよう、お願い申し上げます。
尚、送金致します金額は、各委員会年間予算を半期分とさせていただきます。（地区研修・協議会資料２頁～４頁に掲載）また、後期分につきましては、支出請求書でご請求頂きました後に送金させていただく予定です。ご不明な点等がございましたら、ガバナー事務所にお問い合わせください。
敬具

【口座連絡書】

国際ロータリー第２８２０地区
倉沢修市　ガバナー事務所
地区会計長　横山善英　宛
FAX：0297-84-1603
E-Mail：15-16@rid2820.jp

活動費について下記に振込みくださいます様、連絡します。

　請求者：　　　　　　　　　　　　総括委員長　　　　　　　　　　　　          　　　㊞

	委員会名

	会計責任者名

	振込先
	銀行
	支店

	口座番号：

	ｺｳｻﾞﾒｲｷﾞ：

	口座名義：

· 振込先銀行は、常陽銀行でご協力をお願い致します。
· 尚、既に振込み以前に支払いをしているものは、差し引いて振込み致します。

【下記は事務所使用欄】
	事務所受付日
	幹事承認サイン
	会計長承認サイン

	月　　　　　日

	支　出　の　目　的
	勘　　　定

	前期分　委員会活動費
	　　　　　　　　　　委員会活動費

	支　　　　払　　　先
	金　　　額

	上記委員長指定先
	￥

image1.png

image2.png